
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 28.08.2006 nr 1296 

Osalemine projektis "Pikaajaliste töötute 
ja marginaliseerunud täisealiste 
rehabilitatsioonikeskuse ehitamine koos 
siirdeeluruumide ja sotsiaalkorteritega" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 20. 
aprilli 2006. a määruse nr 20 „Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 1, § 3 lg 1 ja 2, § 4 lg 1 
ja arvestades Tartu Linnavolikogu 29. juuni 2006. a otsust nr 111 "Loa andmine osalemiseks 
projektis "Pikaajaliste töötute ja marginaliseerunud täisealiste rehabilitatsioonikeskuse ehitamine 
koos siirdeeluruumide ja sotsiaalkorteritega"", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda juhtpartnerina projektis "Pikaajaliste töötute ja marginaliseerunud täisealiste 
rehabilitatsioonikeskuse ehitamine koos siirdeeluruumide ja sotsiaalkorteritega", mis esitatakse 
rahastamiseks Norra ja EMP finantsmehhanismide raames. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 54 098 966 krooni, omafmantseerida 
projekti 8 114 845 krooni ja täiendavalt kaasfmantseerida 5 500 000 krooni ulatuses. 

3. Määrata proj ekti koordinaatoriks linnavarade osakonna juhataja Kuunar Jürgenson. 

4. Määrata projektijuhiks linnavarade osakonna ehitusteenistuse vanemspetsialist Harles Link. 

5. Määrata proj ekti meeskonnaliikmeteks: 
5.1. sotsiaalabi osakonna peaspetsialist Indrek Rohtla; 
5.2. linnavarade osakonna raamatupidamisteenistuse juhataja-pearaamatupidaja Tiina Alas. 

6. Korraldus jõustub 28. augustil 2006. a. 

JJJM^Q. 
Helle Uusorg 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

J 
Laine Jänes 
Linnapea 

Skaneeritud: 24.01.13 


